
 
                           

Millennium Group is Hiring:  
Join Our Architectural Team! 
 
Are you a talented architect with a passion for design 
and a few years of experience under your belt? Look no 
further! We’re Millennium Group, a dynamic 
construction firm that values creativity, innovation, and 
collaboration. 
 
Position: Junior Architect 
Experience: Four or more years of architectural design 
and on-site / construction yard work 
 
What We Offer: 

− A supportive and collaborative work 
environment 

− Opportunities for professional growth and 
development 

− Competitive compensation and benefits 
 
Your Role: As an architect you’ll: 

− Collaborate with our talented team to design 
and execute architectural projects 

− Communicate effectively with clients, 
contractors, and stakeholders 

 
Requirements: 

− Bachelor’s or Master’s degree in Architecture 
− Proficiency in industry-standard software 

(AutoCAD, Revit, etc.) 
− Strong design sensibility and technical 

knowledge 
− Excellent communication and project 

management skills 
− Deep understanding of environmental and 

construction regulations 
 
How to Apply: If you’re ready to take your architectural 
career to the next level, send your resume, to 
elton.carcani@gmail.com, within 31.07.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Millennium Group kërkon të punësojë arkitekte: 
Bashkohuni me Ekipin Tonë! 
 
Jeni një arkitekt i talentuar me pasion për dizajnin dhe 
disa vite përvojë në fushë? Mos kërkoni më tej! Ne jemi 
Millennium Group, një firmë ndertimi dinamike që 
vlerëson krijimtarinë, inovacionin dhe bashkëpunimin. 
 
Pozicioni: Arkitekt 
Përvoja: Kater apo më shumë vite në projektimin 
arkitektonik dhe experience ne kantier 
 
Çfarë ofrojmë: 

− Një mjedis pune mbështetës dhe 
bashkëpunues 

− Mundësi për rritje dhe zhvillim profesional 
− Kompensim konkurrues dhe benefite 

 
 
Roli Juaj:  

− Bashkëpunim me ekipin tonë të talentuar për 
të projektuar dhe zbatuar projekte 
arkitektonike 

− Komunikim efektiv me palët e interesuara 
 
Kërkesat: 

− Bachelor ose Master në Arkitekturë 
− Përvojë në softueret standarde të industrisë 

(AutoCAD, Revit, etj.) 
− Sensibilitet i fortë për dizajnin dhe njohuri 

teknike 
− Aftësi të shkëlqyera komunikimi dhe 

menaxhimi të projekteve 
− Njohuri të thella të rregullave mjedisore dhe 

ndërtimit 
 
Si të Aplikoni: Nëse jeni gati të çoni karrierën tuaj 
arkitektonike në nivelin tjetër, dërgoni CV-në tuaj, në 
elton.carcani@gmail.com brenda dates 31.07.2024. 


